



Dodatečné informace č. 8

Zadavatel:

Obchodní firma: **TEXTIL INVEST s.r.o.**
Sídlo: Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 253 76 977
Právní forma: společnost s ručením omezeným

Veřejná zakázka:

Název veřejné zakázky: **Volný čas pro Kroměříž – část kulturně společenský prostor a parkoviště**
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Hlavní kód CPV: 45220000-5

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona o veřejných zakázkách zastoupen společností INEXprojekt s.r.o., Riegrovo nám. 138, 767 01 Kroměříž, IČ: 27747701.

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). Tyto dodatečné informace poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Dotaz 1:

Prosíme o vyjasnění položek odd. 43 Montáže ocelových konstrukcí u SO 01 Venkovní posezení – architektonicko-stavební řešení.

V PD je v TZ a na výkrese bourání a demontáže uvedeno, že část stávající příhradové konstrukce bude demontována, sloupy upraveny a opětovně smontovány zpět. Ve výkazu výměr nejsou tyto práce zahrnuty a není zcela zřejmé, do které položky se mají započítat.

Dále prosíme o vyjasnění položek č. 63, 64, 70. Dle specifikace materiálu jsou konstrukce uvedeny v těchto položkách zahrnuty v celkové tonáži ocelové konstrukce 3620 kg. Náklady na novou ocelovou konstrukci střechy jsou započítány v pol. č. 69 v tomto množství. Prosíme o upřesnění, čeho se týkají položky 63, 64 a 70. Dále prosíme o určení, kam započítat náklady na dodávku a montáž 2ks nových ocelových sloupů a kotvení, které jsou uvedeny na výkrese 1.np a základů v arch. části - boční stěna severozápadní. Ve stavebně konstrukčním řešení tyto sloupy vč. kotvení nejsou uvedeny a ani specifikace materiálu OK v množství 3620 kg je nezahrnuje.

Odpověď 1:

V projektové dokumentaci bylo původně uvažováno s podchycením stávající příhradové konstrukce střechy pro vestavbu zděného objektu. Pro tuto variantu byly v rozpočtu uvedeny položky č. 63 a 70. Na poslední chvíli bylo rozhodnuto o částečné demontáži střešní konstrukce, ale v rozpočtu zůstaly původní položky. Ve výkazu výměr, který zadavatel přikládá k těmto dodatečným informacím, jsou položky opraveny. V položce č. 64 byly omylem uvedeny ocelové sloupy z přistavované střechy (součást stavebně konstrukční části). Toto je v přiloženém výkazu výměr opraveno, v položce jsou uvedeny dva sloupy pro dřevěnou stěnu.

Dodavatelé pro zpracování nabídky použijí přiložený výkaz výměr.

Dotaz 2:

Dle výkazu výměr je ve všech objektech počítáno s odvozem přebytečné zeminy do 11 km. Uložení na skládku a poplatky za skládku je uveden u všech objektů kromě IO 01, IO 03.1 a IO 05.2. Prosíme



o vyjasnění, proč v těchto objektech není uvažováno s uložením a poplatkem za skládku jako u ostatních objektů.

Odpověď 2:

U objektů IO 01 a IO 03.1 zadavatel doplnil příložený výkaz výměr o uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku. Objekt IO 05.2 má tyto práce v položce č. 16.

Dotaz 3:

Prosíme o kontrolu položky č. 8 ve výkazu výměr IO 02.2 Parkoviště – opěrné zídky. Domníváme se, že u výpočtu násypu u zdi G4 je chyba, která má vliv na ostatní položky oddílu zemních prací.

Odpověď 3:

Výměra ve výkazu výměr je správná, pouze popis u položky je chybný. Jedná se o dorovnání terénu k stávajícímu pozemku výstaviště Floria. V příloženém výkazu výměr je text popisu položky 8 objektu IO 02.2 upraven.

Dotaz 4:

Rozpočet Vedlejší rozpočtové náklady je v příloženém výkazu výměr označen, jako objekt IO 02.1 což je Parkoviště. Znamená to tedy, že tento rozpočet zahrnuje pouze vedlejší rozpočtové náklady týkající se objektu IO 02.1 Parkoviště, nebo je to chybně označeno a platí to pro celou stavbu? Dále také tento rozpočet začíná až od čísla 2. Je to záměr, nebo je to chyba a můžeme položky přecíslovat?

Odpověď 4:

Jedná se pouze o označení záložky listu, v příloženém výkazu výměr je opraveno. V obsahu jednotlivých listů je rozpis v pořádku a je tam rozepsána celá zakázka.

Dotaz 5:

V opravených výkazech výměr objekt SO-08.1 obsahuje dvakrát stejnou položku. Konkrétně se jedná o položku č.: 31. a 46. – Zhotovení závlahového systému: 1ks. Podle dodatečných informací č. 6 by objekt SO-08.1 měl zhotovení závlahového systému obsahovat jen jednou. Jedná se pouze o chybu ve výkazu výměr?

Odpověď 5:

Jedná se o chybu ve výkazu výměr, stejná položka byla uvedena 2x. Položka č. 46 je v příloženém výkazu výměr odstraněna.

Dotaz 6:

V dodatečných informacích č. 6, odpovědi 7. je u položky č. 72. Přesun hmot pro izolace proti vodě uvedeno, že měrná jednotka byla ve výkazu výměr u objektu SO-02.1 změněna z „%“ na „komplet“. Nicméně v opraveném výkazu výměr je stále uvedena měrná jednotka „%“. Která z udaných měrných jednotek tedy platí?

Odpověď 6:

Všechny přesuny hmot uváděné v původním výkazu výměr procentní sazbou jsou zaměněny za „komplet“. Položka č. 72 v SO-02.1 je v příloženém výkazu výměr opravena.



Dotaz 7:

Dne 29. 11. 2013 jsme obdrželi Dodatečné informace č. 7 – do výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky: „Volný čas pro Kroměříž – část kulturně společenský prostor a parkoviště“. Součástí této dodatečné informace č. 7 – je i „aktualizovaný“ Výkaz výměr, který má obsahovat všechny doplňující informace uvedené v dodatečné informaci č.6.

V uvedeném aktualizovaném výkazu výměr nejsou změny a doplnění uvedeny v plném souladu a rozsahu dle DI č. 6.

V „Dodatečné informaci bez dotazu dodavatele“, je uvádíte úpravu položek VV - část SO - 01.1: Popis změny

Pol. č. 3 – Odstranění podkladu z drc.kameniva zvětšena tl. Podsypu na 60 cm **je upraven popis položky na tl. 30 cm**

Pol. č. 13 – Zásyp jam se zhutněním zvýšení objemu pro kci podia **původní výměra 255,4 m3 - není upravena**

V aktualizovaném výkazu výměr jsou tyto položky uvedeny takto:

3	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	546,00		
		273,00*2		108,00		
13	174101101R00	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním	m3	255,40		
		0,5*(7,6*5,9+7,5*5,9)		44,55		
		0,5*(7,6*7,6+7,6*7,5)		57,38		
		8*14,8*0,5		59,20		
		14,8*(3*8+7,85)*(0,1+0,3)*0,5		94,28		

Dotaz: bude zadavatel opravovat zadání výkazu výměr ve smyslu dodatečných informací č. 6, nebo pro uchazeče platí „upravené“ zadání dle aktualizovaného výkazu výměr – z DI č. 7 ??

Odpověď 7:

Přílohou těchto dodatečných informací jsou opravené výkazy výměr.

V položce č. 3 SO-01.1 platí odstranění podkladu v tl. 60 cm. Ve výkazu výměr je položka odstranění tl. 30 cm s dvojnásobnou plochou, tedy 30 cm + 30 cm.

Do položky č. 13 SO-01.1 je doplněn zásyp pod podiem.

Dotaz 8:

Žádáme Vás tímto o poskytnutí opraveného výkazu výměr - **Volný čas-kulturní-výkaz**. Ve Vámi poslaném VV v DI č.7 jsou nějaké nesrovnalosti.

- Rekapitulační list STAVBA je zamčený. Tím pádem nejdou do listu načíst žádné hodnoty.
- Ve VV SO 01 VENKOVNÍ SEZENÍ nedošlo v položce 13 k navýšení objemu pro kci podia.
- Ve VV SO 08.1 MORAVSKÁ ZAHRADE
 - je dvakrát položka sunc-09 Zhotovení závlahového systému
 - u položek č. 33-45 , č. 47,59,60 chybí vzoreček ve sloupci CELKEM (Kč)
- Ve VV SO 09.1 AREÁLOVÁ ZELENĚ u položek č.18-27, č.29 chybí vzoreček ve sloupci CELKEM (Kč)

Odpověď 8:

Přílohou těchto dodatečných informací je opravený výkaz výměr.

Rekapitulační list STAVBA je odemknutý.

Položka č. 13 objektu SO 01.1 byla doplněna o násyp pod podiem.



Položka č.46 objektu SO 08.1 byla odstraněna

Byly opraveny všechny vzorce na součiny a součty včetně objektu SO 09.1 (kontrolován celý výkaz).

V Kroměříži dne 5.12.2013

INEXprojekt s.r.o.

- projekce a zeříznání staveb, geodetické práce -

Riegrovo náměstí 138, 787 01 Kroměříž

tel.: 573 336 633-4, fax: 573 336 665

IČ: 27747701 DIČ: CZ27747701

www.inexprojekt.cz = 4 =

.....
Ing. Michal Horák
jednatel společnosti

Příloha: Výkaz výměr (v elektronické podobě na CD)